
ZARZĄDZENIE Nr 41/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 29  lutego  2016 r.

w sprawie  wyznaczenia jednostki organizacyjnej do  realizacji zadań  z zakresu
świadczenia wychowawczego

  
Na podstawie  art. 53 ust. 1  ustawy z dnia  11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz.195) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żninie  do realizacji 
zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy    w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 
/-/ Robert Luchowski 



U z a s a d n i e n i e

Ustawa  z  dnia  11  lutego  2016  r.  o  pomocy  państwa  w  wychowaniu  dzieci  
(Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  195)  określa  warunki  nabywania  prawa  do  świadczenia
wychowawczego oraz zasady przyznawania i wypłacania tego świadczenia. 
Ustawa ta wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r. z wyjątkiem art.  53, który
wszedł w życie z dniem jej ogłoszenia tj. 17 lutego 2016 r.
Powołany  wyżej  artykuł  nakłada  na  organy  gminy   obowiązek  wyznaczenia  lub
utworzenia  jednostki  organizacyjnej  właściwej  do  realizacji  zadań  z  zakresu
świadczenia wychowawczego.
Biorąc pod uwagę liczbę dzieci  jaka przewidywana jest  do objęcia  przedmiotowa
pomocą, wyznaczony do realizacji  zadań z zakresu świadczenia wychowawczego
Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Żninie    w  pełni  sprosta  tym  zadaniom.
Nie ma zatem konieczności utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Żnin
dla realizacji powyższych zadań.  

W   związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ
/-/ Robert Luchowski

 


	BURMISTRZ
	/-/ Robert Luchowski


